
 
 
 
 

 
  
 
 

 
 
 Na temelju članka 10. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine« broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 17. Statuta 
Bjelovarsko-bilogorske županije (»Županijski glasnik« broj 22/09), Županijska skupština 
Bjelovarsko-bilogorske županije, na 4. sjednici održanoj dana 21. prosinca 2009. godine, 
donijela je 
 
 
 

O D L U K U   
o izmjenama i dopunama Odluke 

o opisu grba i zastave  
kao i uvjetima načina uporabe grba i zastave 

Bjelovarsko-bilogorske županije 
 

 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o opisu grba i zastave, kao i uvjetima i načinu uporabe grba i zastave 
Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 5/96)  članak 8. mijenja se i glasi: 
  

„Članak 8. 
 

 Grb Županije može se rabiti: 
- na zgradama u kojima su smještena tijela Županije, 
- na diplomama, poveljama i priznanjima te pozivnicama i čestitkama koje    

      dodjeljuje odnosno koristi Županijska skupština, župan i tijela Županije, 
- prigodom javnih skupova, 
- za potrebe pravnih osoba ako je to u interesu Županije, 
- u drugim slučajevima ako njihova uporaba nije u suprotnostima zakona i ove  

      Odluke. 
 
 Rješenje o odobrenju uporabe grba i zastave župan može pravnoj osobi odobriti 
radi promicanja interesa Županije.“ 
 

 
 
 

Članak 2. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  



 2

 
 U članku 9. stavak 1. mijenja se i glasi: 
 „Pravne osobe zahtjev za uporabu grba ili zastave podnose županu Bjelovarsko-
bilogorske županije. 
  
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom 
glasniku“. 
 
KLASA: 017-01/96-01/1 
URBROJ: 2103/1-01-09-02 
Bjelovar, 21. prosinca 2009.  
 
 
   PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                   Stanko Grčić, prof. 


